
UCHWAŁA NR 188/IX/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 15 maja 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 41/IV/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16 stycznia 2019r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2019r. poz. 506/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
/tekst jedn. Dz.U. z 2017 poz. 2077 ze zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 1 000 zł
Dział 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO          1 000 zł
Rozdz. 01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ          1 000 zł

§ 0970 WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW          1 000 zł

§ 2. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 4 000 zł
Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA          4 000 zł
Rozdz. 90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ          4 000 zł

§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA          4 000 zł

§ 3. 
Zwiększa się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 3 000 zł

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 3 000 zł

§ 4. 
Planowany deficyt wynosi 90 890 105 zł

Źródłem finansowania są:

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 35 607 151 zł

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 53 137 954 zł

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 145 000 zł

§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 6. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2019r. poz. 506/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na 
stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

Id: 9BE220B2-3C3A-4E74-9D04-8D8D51CE4E4E. Podpisany Strona 1



§ 7. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 9BE220B2-3C3A-4E74-9D04-8D8D51CE4E4E. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu
w 2019 roku.

Zwiększa się dochody w rozdziale 01095 o kwotę 1 000 zł w związku z otrzymaną nagrodą za zajęcie
I miejsca w konkursie przez sołectwo Zalesie Górne.

Jednocześnie na wniosek Wydziału Utrzymania Terenów Publicznych zwiększa się wydatki
w wysokości 4 000 zł z przeznaczeniem na zakup namiotu, stołu i krzeseł dla sołectwa Zalesie Górne
w ramach otrzymanej nagrody w konkursie. Środki w wysokości 3 000 zł, które wpłynęły na konto
Gminy Piaseczno w 2018 roku nie były wydatkowane.

W związku z powyższymi zmianami zwiększa się przychody z tytułu wolnych środków o kwotę
3 000 zł.

Id: 9BE220B2-3C3A-4E74-9D04-8D8D51CE4E4E. Podpisany Strona 1




